
Vajsenhusianerbladet 
udgivet af foreningen 

DET GODE MINDE 

Nr. 1 marts 2024 22. årgang 

Det Gode Minde  

afholder ordinær generalforsamling  

torsdag den 18. april 2024 kl. 18.30.  

Det kgl. Vajsenhus, Festsalen 
1. Valg af dirigent 
2. Beretninger fra formand, webmaster, redaktør og aktivitets
 udvalg 
3.  Regnskab  
 a) Regnskab 2023 DGM forelæggelse til godkendelse 
 b) Regnskab legat 2023 forelægges til efterretning 
 c) Gennemgang af investeringer  
 d) Budget 2024 fremlægges 
 e) Fastsættelse af kontingent:  Op til 13 år efter endt  skole
 gang: 100 kr. Derefter 175 kr. 
 
4.  Indkomne forslag  
 Bestyrelsen ønsker godkendelse fra generalforsamlingen til at 
 bruge 80.000 kr på indscanning af tidligere vajsenhusianer-
 blade. 
 
5.  Valg  
 a) Formand  
 Michael Mattsson, ikke villig til genvalg (villig til valg til be-
 styrelsespost) 
 b) Bestyrelsesmedlemmer  
 Ditte Rødgaard -  udtræder af bestyrelsen 
 Hanne Presutti - udtræder af bestyrelsen 
 Niels Danhøj - villig til valg 
 c) Suppleanter til bestyrelsen 
 vacant 
 d) Redaktør    
 Birgitte Tøjberg, villig til genvalg  
 e) Redaktørsuppleant 
 Ditte Rødgaard - villig til genvalg 
 f) Ekstern revisor: Jan Stender fra Beierholm 
 g) Kritisk revisor:    
 Ulrich Carlsen, villig til genvalg  
 h) Kritisk revisorsuppleant:    
 Rene Fleischer, villig til genvalg. 
 i) Aktivitetsudvalg: Jørgen Østergaard, Birgitte Tøjberg, Jane 
 Haslund, Hanne Presutti og Per Brynoldt fortsætter. 

Bestyrelsen 
og  

Redaktionen  
ønsker  

alle  
medlemmer  

en god påske  
og pinse  

 
 

 

6. Evt. 
 

Smørrebrød, kaffe eller 
sodavand til alle fremmød-

te,  
som har betalt kontingent.  
Tilmelding til generalfor-

samling  
senest d. 8. april 2024 til 

Michael Mattson 
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Kære medlemmer 
 
Foråret er på vej med alle de gode ting, som følger dermed. I år 
kommer vi så til at mangle Store bededag. Det betyder måske ikke 
så meget for pensionisterne, som størstedelen af vores læsere jo til-
hører, men jeg tror, at man som familie kommer til at savne den 
dejlige lille forårsferie. 
I dette blad har vi vanen tro et indlæg fra Jørn, og af kommende 
arrangementer kan jeg nævne et besøg med foredrag på Frihedsmu-
seet, og en kanalrundfart med jazz. Vi håber, det falder i manges 
smag. 
Jeg vil huske jer på dagen i maj, hvor vi mødes i skolegården til en 
snak med chips, sandwich og lidt at drikke og et kig indenfor, for 
dem der har lyst til det. 
Så er der generalforsamling, og både formanden og kassereren tak-
ker af, så derfor skal vi have nogle kandidater på banen. Mød op og 
få indflydelse. 
Indtil da må I nyde det, vejret bliver nok varmere, i øjeblikket er det 
bidende koldt. 

Skrevet af redaktøren. 

Ansvarshavende redaktør: Birgitte Tøjberg - Jacobys Allé 12, 1806 Frb. C -  
Mobil.nr 2279 1806, mail:birgitte.toejberg@detgodeminde.dk 

I redaktionen: Ditte Rødgaard årgang 76 - 4040 3422 
 

Annonce for Generalforsamling ....................................................  1 
Redaktøren skriver  ......................................................................  2 
Opråb fra kassereren ...................................................................... 3  
Referat fra stiftelsesfesten ...................................................... 4 og 5 
Referat fra La Glace ...................................................................... 6 
Jørns indlæg .......................................................................... 7 og 8 
Annonce for Tur til Frihedsmuseet ................................................ 9 
Annonce for sommer-jazz og legatansøgning............................... 10 
Annonce om Gammel elevdag ..................................................... 11  
Diverse ........................................................................................ 12 

I dette nummer kan du læse... 

Redaktøren skriver…. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vajsenhusianernes  

Forening  
Det Gode Minde  

 
Mobilepay. 49 24 29   
Reg. nr. 1551 
Konto nr. 1020390 
Pbs.nr. 85801155  
Debitor grp. 00001  
Kundenr. 05637082  
www.detgodeminde.dk  
 
Formand: 
 
Michael Mattsson årg. 77 
Bellmannsgade 9, 3.tv 
2100 København Ø 
Mobilnr. 51 23 53 11 
mail:  
michael.mattsson@detgodeminde.dk 
 
Næstformand:  
 
Niels Danhøj årg. 90 
Valbygårdsvej 79, st.tv 
2500 Valby 
 
Kasserer:  
 
Ditte Rødgaard årg. 76  
Hovedgaden 64 D  
4140 Borup   
Mobilnr. 40 40 34 22 
Mail:  
Ditte.rodgaard@detgodeminde.dk 
 
 
Bestyrelsesmedlemmer:  
 
Hanne Presutti årg. 56  
Mariehøj 66  
2610 Rødovre 
Mobilnr. 20 95 42 75 
Mail:  
Hanne.presutti@detgodeminde.dk 
 
Per Brynoldt 
J.C.Christensensgade 5,st.tv 
2300 København S 
 
Webmaster: 
 
Henrik Haslund årg. 70 

Fra  

hele 

Bestyrel-

sen 

 

 til alle jer 
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Opråb fra Kassereren 

Angående Kontingent: 
 
Kære medlemmer 
 
I januar sendte vi kontingentopkrævninger ud for 
2024. Der er kommet en del kontingentbetalinger 
ind, men der er stadig en del medlemmer, som 
ikke har betalt hverken for 2023 eller for 2024. I 
bedes tjekke, om I har betalt jeres kontingent. 
Selv om I tidligere har sat det til fast betaling, 
kan der godt være sket noget, så dette ikke sker 
længere, så tjek om I har betalt, så slipper  I for at 
få en lidt ubehagelige opringning om manglende 
betaling og jeg slipper for at foretage den. 
Hvis I ikke ønsker at være medlem længere, så 
send en mail eller ring til mig, så vi kan stoppe 
medlemskabet.  

Adresseændring eller andre ændringer: 
 
Da vi ikke har registreret vores medlemmer på cpr.nr., får vi heller ikke automatisk adresseændringer, 
ændringer af telefonnumre/mobilt nummer eller ændringer af mailadresser. 
I bedes derfor kontakte kassereren for at melde disse ændringer, så vi kan få det rettet. Dette skal ske, 
så vi kan få fat i jer, hvis vi har en vigtig besked.  
Forvent ikke at jeg automatisk får besked herom.  
 

 

Under alle omstændigheder kan jeg træffes på 40 40 34 22 både for opringning eller sms og på mail 
ditte.rodgaard@detgodeminde.dk. 
 
Ring venligst efter 17, da jeg stadig er arbejdsramt.  
 

     Ditte Rødgaard 

about:blank
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Referat fra stiftelsesfest - i tekst og billeder 

 

 

 

 

Efter mange år på Bellahøj havde vi flyttet vores 
fest til Frederiksberg - nemlig til Josty, hvilket 
var et ret godt skift. Det ligger centralt og er 
nemt at komme til med offentlig transport. Der 
er dog et stykke at gå fra Pile allé og ned til ho-
vedindgangen, lidt mørkt hørte jeg fra nogle del-
tagere. 
 
Til gengæld roste mange maden, vinen, betjenin-
gen og den udmærkede bar til lidt senere. 
Pilmarks band spillede under middagen og efter-
følgende til dans. Jeg elsker selv høj musik, men 
det er ikke alle, der deler min følelse for det, så 
næste år skal der måske skrues lidt ned for volu-
men. 
 
Vores toastmaster var igen i år Søren Sloth, og 
han gjorde det til guld med kryds og slange. Vi 
fik et par sjove historier ind i mellem talerne, og 
det er sådan, det skal være. 
 

 

Herunder er det så Jørn, som er ”still going 
strong” i en alder af 91, utroligt, og hvor er det 
skønt at møde ham og have lært ham at kende, 
han er så inspirerende. Hvert år tryllebinder han 
os med sin tale om vores fælles historie,  
Et år fortalte han om sit eget liv, og det var også 
fascinerende, kedelig er han ikke. Musikken var 
lidt for høj, så næste år ville han huske øreprop-
per. 

 

Vores formand Michael Mattson holdt sin for-
mandstale, hvor han bød velkommen, og samti-
dig lod han et ord falde om, at nu stoppede 3 
medlemmer af bestyrelsen. Det var lidt af en 
mundfuld, og jeg håber inderligt, at der er fri-
ske kræfter i kulissen til at tage over. 
På billedet herover kan I se ham holde tale, 
mens bandet holder en pause, og vi lytter til 
formandens ord. 
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Referat fra stiftelsesfest fortsat 

 Her til højre har vi billede af vores musikalske 
indslag, som ikke rigtig ramte plet til vores for-
samling. 
Jeg husker ellers godt Bente Kurre fra det gamle 
Viseversehus i Smøgen i Tivoli, og jeg havde 
glædet mig til at høre hende og hendes mand, 
men det var, lige som om de ikke kunne fange 
publikum. Bentes stemme var stadig god, men 
snakken i mellem sangene var lang i spyttet og 
ret uinteressant. Jeg havde håbet på fællessang, 
men det blev der ikke noget af, så alt i alt en 
skuffelse. Jeg tog mig selv i at savne Johnny 
Reimar og tyrolerhatten, hvem skulle nu have 
troet det! 
 

Pilmarks band spillede som sædvanlig dejlig 
dansemusik, så de stadig friske ældre vajser 
kunne svinge sig på gulvet. 
 
Jeg tror, vi holder fast i Josty til januar, og så 
håber jeg, at det musikalske underholdningsind-
slag til den tid vil falde i fleres smag. Vi lægger 
os i selen. 

  
Skrevet af redaktøren 
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Referat fra La Glace 

Der vil blive serveret kaffe, the, snacks, øl, vin og vand. Da det er et arrangement for alle udgåede 
elever fra Det kongelige Vajsenhus, er det en god mulighed for at gribe fat i gamle klassekamme-

grib fat i jeres gamle klassekammerater og aftal, at I mødes på skolen den dag. Vi håber, 

 

 

Onsdag d. 21/2-24 var vi 16 DGM’ere, som del-
tog i et foredrag på La Glace konditori.  
La Glace har som Det Kgl. Vajsenhus og Det 
Gode Minde en lang historie og tradition bag sig. 
  
La Glace blev grundlagt i 1870 i Skoubogade 3 
som Henningsens kælder, men i forbindelse med 
en udvidelse i 1896 blev navnet skiftet til La 
Glace. 
 
La Glace blev et sted, hvor man kunne sidde og 
nyde varm chokolade, kaffe og kage, og det blev 
et mødested for det bedre borgerskab, hvor man 
ud over at spise kage kunne diskutere kunst eller 
politik.  
Forretningen har primært været ledet af 2 famili-
er, først familien Henningsens, og derefter på 
nær 6 år fra 1972-1978,  af familien Stagetorn. 
  
La Glace består af forretningen i Skoubogade 3 
og 5, hvor selve konditoriet befinder sig. I bag-
huset foregår selve produktionen fordelt på 5 eta-
ger (uden elevator for personalet). 
 
Konditoriet blev i 2015 udvidet og sat i stand af 
arkitekt Henrik Kjær Christiansen efter tegninger 
fra begyndelsen af 1920’erne og som er i tråd 
med det oprindelige konditori. 
 
Foredraget, som vi havde bestilt, bestod af 2 de-
le. Den første del handlede om selve konditoriet 
og dets historie, som kort er beskrevet ovenfor. 
Den anden del bestod af historien om kagerne. 
 
Der er ikke kun ”gamle kager” som Sportskagen 
eller Sarah Bernhardt kagen, som har været på 
kagelisten i mange år, men også nyere kager som 
Werners Valsetærte og en vegansk kage (som jeg 
ikke kan huske navnet på).  

La Glace holder sig også skarpe ved at deltage i 
forskellige konkurrencer året igennem samt delta-
ge i forskellige events som modeugen eller udstil-
le kunst i deres vinduer, hvor der også fremstilles 
kager som spiller op til malerierne.  
 
At La Glaces konditorer er på højt niveau, så jeg 
fornylig på Instagram, hvor 3 elever var til kondi-
torsvendeprøve. Den ene konditorsvend fik ros og 
de to andre fik medaljer af sølv og guld.  
  
Når man bestiller billetter til deres foredrag, bli-
ver man oplyst om, at der serveres kaffe, chokola-
de og kage. Dette blev der også i høj grad. Der 
var dækket bord, da vi kom med lagkage i for-
skellige varianter, og lidt senere blev der serveret 
kringle.  
 
I pausen kunne man gå rundt i butikken, købe ka-
ger, chokolade, og derefter blev der lavet kage-
gang, dvs man kunne hente den kage man ville 
have, spise  - op og så gå op for at hente endnu en 
kage. Indtil man ikke kunne spise op længere. 
 
Foredraget varer 2 timer, men de er givet godt ud, 
og man er mæt på mange måder, når man går der-
fra. Både mave og øje er blevet tilgodeset. 
  
Der kan ikke bestilles bord på La Glace, så hvis I 
nu får lyst til at smage mere kage, må man stille 
op i kø foran forretningen. Dog hvis man er et 
lille selskab, kan man godt få bord i Gæstesalo-
nen, hvis man på forhånd har bestilt tidsrum og 
servering.  
Tak for en god aften og som altid i godt selskab, 
når DGM’er mødes.  
     Ditte Rødgaard. 
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Jørn Nielsen skriver om Gandrup 

den tid  vanskeligt at få præsteembede og 
meget svært at få et med et godt jordtillig-
gende, der kunne give en god indtægt. Så 
derfor måtte han, som mange af hans 
samtidige, tage et huslærerjob, men hans 
evner for at skrive rakte videre, også til 
dramatik og digte. Flere skuespil og en 
del digte blev vel modtaget.  
 
Et legat gjorde det muligt for ham at op-
holde sig i Italien et halvt års tid. Et af 
hans digte handlede om Niels Ebbesen. 
Til det skrev Lange- Müller musikken. 
Sikkert en god anbefaling til en ung dig-
ter . 
En nu ikke længere ukendt digter og pæ-
dagogisk interesseret skolekyndig blev 
”kaldet” til skoleinspektør i Nykøbing 
Mors og var der i 7 år, da han blev leder 
af skolevæsenet i Randers. men så blev 
der ledigt på forstanderkontoret i Nr Fari-
magsgade.  
 
Det er muligt, at han foruden det fremtidi-
ge arbejde på skolen også var tiltrukket af 
sin barndoms- og ungdomsby og det kul-
turelle liv der. Så man kan sige, at det var 
en, der kendte og var kendt i byens litte-
rære kredse - En ”kendis” der tiltrådte i 
januar 1890 på Vajsenhuset. 
 
Nu blæste der nye vinde i huset. Forstan-
der Exner var med årene blevet svag, og 
der var 2 lærere, der gennem lang tid hav-
de sat dagsordenen, hvilket resulterede i, 
at der stort set intet skete på skolen. Den 
var sakket noget bagud på alle områder.  
 
De 2 lærere forlod skolen måneder efter, 
og Gandrup satte et nyt hold og indførte 
reformer, der ændrede skolen totalt - ikke 
mindst arbejdet med børnene til direktio-
nens store tilfredshed.  
 
En stor ting for Gandrup har sikkert været 
det store royale besøg ved skolens 175 års 
jubilæum i 1902, hvortil han skrev kanta-
ten. 

FORSTANDER CHARLES 
GANDRUP 

22 ÅR PÅ VAJSENHUSET. 
 
Hvert år ved DGM’s stiftelsesfest synger 
vi Gandrups – for os – udødelige sang 
”Lykken er ikke gods eller guld” med mu-
sik af Lange-Müller, men ser vi efter i hi-
storien, må vi erkende, at der er meget 
mere om Gandrup end denne sang. 
 
Charles Gandrup blev født i København i 
1847 som søn af skomagermester Gan-
drup. Det var en udmærket forretning med 
fabrikation, reparation og salg af sko. 
Charles storebror overtog siden forretnin-
gen, og Charles fik lejlighed til at læse, 
blev student og siden cand.theol. Allerede 
som student tog han dog fat i pædagogik-
ken, idet han underviste på Efterslægtens 
skole. Som nyuddannet teolog var det på 
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Jørns indlæg (fortsat) 

  

 
En anden af hans mange tiltag var oprettel-
se af en ungdomsforening, hvor de udgåe-
de elever 16-18 årige kunne mødes på sko-
len ugentligt og gratis. Pigerne om manda-
gen og drengene om torsdagen. Der var til-
syn, og protokollen derfra har vores for-
mand lånt af skolen.  
 
Årsberetningerne er indført 1898 til 1925 
og underskrevet af Krigsassessor Waldorf! 
Der var ingen tvivl om formålet. Under-
holdningen skulle være pædagogisk og op-
dragende. Dette skete længe før radio og 
TV, så det var oplæsning af god litteratur, 
teaterstykker, musik og sang.  
 
Da man senere indførte fællesmøder for 
piger og drenge opførte man populære 
stykker på den lille scene i gymnastiksalen. 
Man sad pænt på en række stole, fordelte 
roller og læste op fra rollehæftet. Disse af-
tener kunne meget vel trække op til 150 

deltagere. 
Ved en fest havde lærer Ottesen skrevet en 
prolog, som en ung elev Jenny Jensen læ-
ste op. Hun blev senere ansat som sekre-
tær hos forstanderen og førte den omtalte 
protokol de sidste år med en meget smuk 
og sirlig skrift. Hun blev sidenhen forstan-
derinde i Københavns Telefonvæsen.  
 
Og tænk ved dette års stiftelsesfest 2024 
fortalte en deltager, at Jenny var hendes 
oldefars søster! Vi fik taget en fotokopi af 
en af Jennys sider. 
 
Hvorfor protokollen og dermed foreningen 
og møderne stoppede i 1925 ved jeg ikke. 
Måske var tiden løbet fra det, som det i 
øvrigt er sket mange gange med så meget.   
Alle har sikkert oplevet det gennem livet. 
Forhåbentlig er eleverne søgt ind i DGM, 
hvis de ikke allerede var medlemmer. 

 

La Glace fortsat 

Her er nogle billeder fra vores af-
ten på La Glace. Tænderne løber i 
vand, når jeg ser dette billede af et 
af de lækre stykker lagkage. 
Vi kan også se den gamle bestil-
lingsluge og ikke mindst kagekø-

en, som vi jo gik op i indtil 
flere gange, men først når 
vi havde spist op. 
Jeg har været der en enkelt 
gang siden, men der tog vi 
kagerne med hjem.redaktøren 
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Annonce om tur til Frihedsmuseet 

Foredrag på frihedsmuseet lørdag d. 27 april 2024.  
 
Vi mødes kl. 10.05 udenfor museet. 
  
Vi har bestilt foredraget ”Den skjulte kamp”,  og det varer 1½ time. Derefter kan man gå rundt på egen 
hånd og se resten af museet.  
 
Der kan bestilles frokost i caféen, hvis det ønskes. 
Prisen er 50 kr. for medlemmer og ledsagere, 100 kr. for øvrige 
 
Tilmelding skal ske hos Hanne Presutti på tlf. 20 95 42 75 senest 25 april 2024 
 

Vi håber at se jer på en 
af vores ture - måske 
dem begge. Der er 20 
pladser til både krigs-
museet og kanalrund-
farten, og de bliver for-
delt efter ”først til møl-
le” - princippet, så tøv 
ikke for længe. 
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Annonce for sommer-jazz 

 
Der kan søges til mange formål fx studiehjælp, studierejse, hjælp til bolig eller af hvad art, det måtte 
være. Vi understreger, at legater kun kan søges af tidligere elever fra Vajsenhuset. 
HUSK at skrive i ansøgningen, hvornår du gik ud af skolen, samt CPR-nr, adresse og tlf. nr. 
 

Ansøgningerne vil blive behandlet løbende af bestyrelsen 
 

Ansøgningsskema kan rekvireres på Det Kgl. Vajsenhus  3393 0326,  
hos DGM tlf.nr. 40403422 

eller via vores hjemmeside www.detgodeminde.dk 

Tag med på en tur i kanalerne med jazz-underholning d. 20. juni 2024 
 

Start fra Stranden 26 kl 17.00 – mødetid 16.45 – slut kl 18.15 samme sted. 
 
Pris for medlemmer og ledsager:   kr. 100 
Andre:       kr. 200 
 
Nyd 75 minutters skøn live-jazz ombord, mens båden sejler gennem Københavns charmerende 
og livlige kanaler. 
Margarita & Mr. Mikes 4tet spiller på denne tur.  
 
Mød op 15 minutter før afgang. Hvis der er interesse kan fælles spisning arrangeres. 
 
 

Tilmelding senest 13/6 til Hanne Presutti  

Legatansøgning 
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Gammel elevdag 

Fra redaktøren skal der igen - igen lyde en stor tak til Jørn, fordi 
han altid er villig til at øse af sin store viden på en meget underhol-
dende måde. Her kommer også en opfordring til alle jer medlem-
mer, der helt sikkert ligger inde med sjove historier - enten fra sko-
letiden eller senere hen i jeres liv. Bare send løs og fast til bladet, så 
bliver vi så glade. 

Rigtig god påske 

Ref Jørn Årg 49

 
Er han ikke sød? 
Jeg faldt over dette billede af den måske bedst 
kendte elev fra Vajsenhuset. Jeg husker stadig, 
da han var med til vores stiftelsesfest som 85 
årig, meget lille og krumrygget. Men han rejste 
sig op og holdt en blændende tale.  
 
Han havde ikke været så glad for at gå i skole, 
men nu havde han tilgivet, og derfor havde han 
meldt sig ind i vores forening. Så vidt jeg husker, 
var de 5 fra hans årgang, og der er ikke flere til-
bage. 
 
Glemte jeg at nævne hans navn? Det har I nok 
gættet - nemlig Anker Jørgensen. 
 

Skrevet af redaktøren 

I vil nok ikke møde Anker, men forhåbentlig mange andre af jeres tidligere skolekam-
merater og Det gode mindes bestyrelse. 

 
 

Husk derfor at møde op til Gammel elevdag i vores skolegård ved den gamle lind. 
 

Her vil bestyrelsen være værter med lidt spiseligt og drikkevarer, og måske kan Jørn 
overtales til at fortælle lidt på en rundtur inden for murene. 

 
Dette gratis arrangement finder sted  

 
Lørdag den 4. maj 2024 

Kl 14 - 17 
 

Derefter kan man jo finde et listigt sted at fortsætte. 
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Her er plads til flere 
Hvis ikke vi kan få fat i de 
unge, så kunne repræsen-
tanter for de forskellige 

årgange prøve at gøre lidt 
reklame og fortælle om 

vores fremragende arran-
gementer.  

PS. Hvis I går og tænker, 
at det kunne vi godt tænke 
os, så skriv til os, så skal 
det nok komme til at ske. 

Nye medlemmer 

Arrangementer 

 
 

Mandag d. 2. december 
2024 

 
Vi har kun fornøjelsen af et 

enkelt mandagsmøde på 
vores gamle skole, så der-
for er det vigtigt at møde 

talstærkt op til 
gløgg og  

Æbleskiver. 
 

Vi ses 

Mandagsmøde 

• Torsdag d. 18. april 
2024 

 Kl. 18.30 
 Generalforsamling 
 
• Lørdag d. 27. april 

2024 
 Kl. 15.00 
 Besøg på Frihedsmu
 seet 
 
• Lørdag d. 4. maj 

2024 
 Kl. 14.00 
 Gammel elevdag 
 
• Torsdag d. 20. juni 

2024 
 Kl. 16.45 
 Kanalrundfart med 
 jazzmusik 
 

Afdøde medlemmer 

Tidligere forstander Vibeke Nielsen 

Tidligere lærer Annette Asmussen 

Revisor Aksel Christensen. 

Æret være deres minde 


